PORTARIA PGJ/PI Nº 2591/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho nº 0127112 no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0043.0010261/2021-14,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça EVERÂNGELA ARAÚJO BARROS PARENTE e as servidoras
GABRIELE MESQUITA DE CARVALHO, LIANA PEREIRA RICARDO, VIVIANE MARIA DE
PÁDUA RIOS MAGALHÃES, SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, LÍCIA ALENCAR BOTELHO,
LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA e NAIANE DURVALINA DA LUZ para, sob a presidência
da primeira, comporem a Comissão Organizadora da Semana do MPPI (Edição 2021).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 04 de outubro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 05/10/2021, às 11:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0128097 e o
código CRC 83724433.